受文者：財團法人台灣建築中心
發文日期：中華民國113年1月9日
發文字號：國署建管字第1130004124號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：(請至本署附件下載區https://docdl.nlma.gov.tw/下載附件，驗證碼：FDZNSW)

主旨：檢送經濟部112年12月21日經授標字第11253001060號公告國

家標準（含制定及修訂重點），請查照。

說明：

一、依據經濟部標準檢驗局113年 1月2日經標標準字第

11320000050號函（如附件）辦理。

二、查本次公布包括制定CNS 14080「溫室氣體管理及有關活動

－氣候行動方法學之架構與原則」國家標準，修訂CNS 8497

「熱軋不銹鋼鋼板、鋼片及鋼帶」、CNS 8499「冷軋不銹鋼

鋼板、鋼片及鋼帶」國家標準。

正本：財團法人台灣建築中心、臺灣建築學會(建築性能評定中心)、財團法人成大研究
發展基金會、本署國土計畫組

副本：
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

內政部國土管理署 函

地址：105404臺北市松山區八德路2段342
號

聯絡人：孫立言
聯絡電話：(02)87712345#2693
電子郵件：gogo@cpami.gov.tw
傳真：(02)87712709

* 1 1 3 0 0 0 1 2 5 2 *